
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

İran Cumhurbaşkanı Savaşmadan Teslim Olduğunu Duyurdu! 
 

Haber:  
İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan New York’tan yaptığı açıklamada şunlara işaret 

etti: “İsrail’in” İsmail Haniye’ye Tahran’da düzenlediği suikast cevapsız kalmayacaktır ve 
cevabımız gelecektir; nükleer bombaya sahip olma peşinde değiliz ve bu tür bir silah askeri 
doktrinimizde yer almamaktadır.” Pezeşkiyan şunlara da dikkat çekti: “Biz Washington’la 
diyaloğa ve farklılıkları çözmeye hazırız, Washington’un da taahhütlerine uyması gerekiyor; 
müttefiklerimiz bizden emir almıyor ve onlar kararlarını kendi savunma tahminlerine göre 
alıyorlar.” ve şunları da söyledi: “Biz tüm silahlarımızı bir kenara bırakmaya hazırız ama 
soru şu ki “İsrail’in” aynısını yapmaya ne kadar hazır olduğudur? Biz bölgedeki 
gerilimi azaltmak için çalışmaya hazırız ama “İsrail” bunu istemiyor ve savaşı 
tırmandırıyor ve genişletiyor.” (Ajanslar) 

 
Yorum:  
Yaklaşık bir yıldır, Yahudi varlığının işlediği suçlardan ve Gazze’de ve mübarek Filistin 

topraklarında gerçekleştirdiği katliamlarından bu yana İran, onun Lübnan’daki partisi, Kudüs 
Gücü ve İran Devrim Muhafızları gürlüyorlar ama yağmıyorlar ve izliyorlar ama harekete 
geçmiyorlar. Oysa onlar, Filistin topraklarındaki halkımızı desteklemeye muktedir oldukları 
gibi canavar Yahudi varlığının Tel el-Rabi’deki kalelerini yok etmek için, düşmanı 
püskürtmeyen ve korkakları disipline etmeyen havai fişekler ve oyuncak insansız hava 
araçları ile değil de gerçek füzelerle vurmaları yeterliydi. Dolayısıyla onlar, Suriye’deki 
Amerika’nın Nusayri ajanına karşı ayaklanan sadık kardeşlerini öldürmekten çekinmezlerken 
yaratıkların en korkağı olan Yahudiler karşısında korkakça davranmaktadırlar!  

Yahudilerin beyaz boğayı yedikten sonra siyah boğalarını da yiyecekleri çok açıktı. Ancak 
onlar Yahudileri korumak için uygun önlemleri almadan sıralarını beklemeye devam ettiler. 
Bu da onların siyasi olarak kısır ve aciz olduklarının açık bir göstergesidir. Aksine aynı 
zamanda bu, sırf banka hesaplarına Dolar olarak yatırılan maaşlar uğruna saflarına katılan 
paralı üyelerine karşı ihanetlerini ve komplolarını da teyit etmektedir  

İran’ın Yahudi varlığıyla girdiği bir savaşı kazanmak yerine teslim olduğunu ilan etmesi 
bizi, modern tarih boyunca ajanların ihanet döngüsüne geri götürüyor; zira ilk olarak 
Abdunnâsır ihanet etti ve Filistin’i Yahudilere teslim etti, sonra Esad ihanet etti ve Golan 
tepelerini teslim etti, en büyük hain Yaser Arafat ve onun ortağı Kral Hüseyin liderliğindeki 
Filistin Kurtuluş Örgütü ihanet ettiler ve Ceraş ormanlıklarındaki direnişçi adamları tasfiye 
ettiler. Bunu Lübnan, Suriye ve Tunus’taki direnişçileri tasfiye etme komplosu, Yahudi 
varlığıyla normalleşme ve Oslo ve Vadi Araba anlaşmalarının imzalanması takip etti. Bugün 
olan ise, bölgedeki her türlü direnişi ortadan kaldırmayı, İranlı ve İranlı olmayan fanatikleri 
susturmayı amaçlayan bu ihanet fasıllarından yeni bir fasıldır. Bu ise sadece Filistin üzerinde 
değil, hayalperest olan Yahudilerin hayali olan Nil ve Fırat arasındaki bölge üzerinde Yahudi 
varlığının hegemonyasının önüne geniş bir alan açmak içindir.  

Şayet ümmetin orduları içindeki muhlisler hemen harekete geçmezlerse, bundan sonra 
olacaklar daha da korkunç olacaktır ki o da; Yahudilerin hakimiyeti ve insanlar için çıkarılmış 
en hayırlı ümmete yönelik zorbalıklarıdır. Peki bu ümmetin orduları, hem ümmetin hem de 
kendilerinin başına musallat olan bu Ruvaybida yöneticileri altüst edecek ve Allah’ın 
Rasulü’nün müjdelediği gibi Yahudilerle savaşacak ve onları öldürecek Nübüvvet Minhacı 
üzere Raşidi Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret verecek muhlislerden yoksun 
mudur?  ُفَاقْتلُْه وَرَائِي  يهَُودِيٌّ  هَذاَ  مُسْلِمُ  يَا  الْحَجَرُ  يقَوُلَ  حَتَّى  عَليَْهِمْ  فتَسَُلَّطُونَ  الْيهَُودُ   Yahudiler sizinle“ تقَُاتِلكُُمْ 
savaşacak, siz onlara musallat kılınacaksınız. O kadar ki taş: Ey Müslüman, işte bu bir 
Yahudi’dir, arkama saklanmıştır, onu öldür, diyecektir.”  

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Bilal Muhacir – Pakistan 


